
 

 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2020 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Srpen 2020     

 

RM 3.8.2020 

33/20/RM/2020/Rozpočtová opatření č. 89 - 92 

RO č. 89) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 44 600 Kč 

RO č. 90) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 5 500 Kč 

RO č. 91) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 50 000 Kč 

RO č. 92) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za červen 2020 ve výši 120 000 Kč 

 

RM 24.8.2020 

32/21/RM/2020/Rozpočtová opatření č. 93, č. 95, č. 97 – 101 

RO č. 93) Dotace z KÚ pro MěÚSS na podporu sociálních služeb ve výši 12 738 Kč 

RO č. 95) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 65 400 Kč 

RO č. 97) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 2 300 Kč 

RO č. 98) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 327 000 Kč 

RO č. 99) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za červen 2020 ve výši 8 121 Kč 

RO č. 100) Dotace z MMR na akci „Synagoga – regenerace“ ve výši 1 060 696,65 Kč 

RO č. 101) Dotace z KÚ na „COVID 19“ pro MěÚSS Jirkov ve výši 5 601 758 Kč 

 

Vlastní zpráva 
  

RO č. 89) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI                44 600  

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1190, §3745, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb        - 44 600,-  

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1171, §2141, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                   + 44 600,-  

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu částečné úhrady pozastávky).    

  

RO č. 90) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI               5 500  

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0959, §2219, pol. 5122 – Podlimitní věcná břemena         - 5 500,-  

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0959, §2321, pol. 5122 – Podlimitní věcná břemena        + 5 500,-  

(Jedná se o změnu paragrafu).    

  

RO č. 91) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ               50 000  

- snižují se výdaje OKÚ, org. 0855, §6171, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci       - 50 000,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0855, §5311, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci      + 50 000,-  

(Jedná se o změnu paragrafu).    

  

RO č. 92) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za červen 2020                     120 000  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu       + 120 000,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru   

vyjma zaměstnanců na služebních místech                            + 89 680,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení   

a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                + 22 245,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.           + 8 075,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací).  

 

RO č. 93) Dotace z KÚ pro MěÚSS na podporu sociálních služeb             12 738 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů    + 12 738,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. trans. zřízeným příspěvkovým org. + 12 738,- 

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu Ústeckého kraje pro Městský ústav sociálních služeb Jirkov, která je určená 

na podporu sociálních služeb). 

 



 

RO č. 95) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI     65 400 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0959, §3639, pol. 5169 – Ostatní nákupy     - 65 400,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0959, §4357, pol. 5169 – Ostatní nákupy      + 65 400,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu zajištění podkladů ke zkolaudování 

náhradního zdroje pro evakuační výtah v objektu ul. Mládežnická 1753 v Jirkově).   

 

RO č. 97) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI       2 300 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0687, §3113, pol. 5169 – Ostatní nákupy       - 2 300,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0687, §3313, pol. 5169 – Ostatní nákupy       + 2 300,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu zajištění technického dozoru stavby 

– oprava sociálního zařízení v budově Kino Jirkov).   

 

RO č. 98) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI        327 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0101, §3113, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 327 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0101, §3612, pol. 5171 – Opravy a udržování              + 327 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu výměny elektroinstalace ve 3 

bytových jednotkách U Dubu 1194, Jirkov.) 

 

RO č. 99) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za červen 2020           8 121  
- zvyšují se příjmy OKÚ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu             + 8 121,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru  

vyjma zaměstnanců na služebních místech                         6 069,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení  

a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti          + 1 506,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.       + 546,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon administrativní práce). 

 

RO č. 100) Dotace z MMR na akci „Synagoga – regenerace“                         1 060 696,65 

- zvyšují se příjmy OMMaÚI, pol. 4216 – Ost. inv. přijaté transfery ze státního rozpočtu       + 1 060 696,65 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0618, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby        + 1 060 696,65 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj, která je určená  na akci „Synagoga – regenerace brownfield 

v Jirkově“.) 

 

RO č. 101) Dotace z KÚ na „COVID 19“ pro MěÚSS Jirkov                                    5 601 758 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  + 5 601 758,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným příspěv. org. + 5 601 758,- 

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu z Ústeckého kraje pro Městský ústav sociálních služeb Jirkov, která je určená 

na COVID 19.) 

 

  

    

 


